          1129/8
11.07.2017.
На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" бр.124/12, 14/15 и 68/15) и Извештаја Комисије о стручној оцени понуда број 1129/7 од 11.07.2017. године, у отвореном поступку јавне набавке број 11/17 чији је предмет куповина намирница за потребе припреме оброка корисницима дневних боравака Центра и  О.Ј. Устaнова за децу и младе – Дом,  по партијама,  директор Центра доноси 

                                 ОДЛУКУ О  ДОДЕЛИ УГОВОРА
       У јавној набавци број 11/17, добра - Куповина намирница за потребе припреме оброка корисницима дневних боравака Центра и  О.Ј. Устaнова за децу и младе – Дом,  обликовану у 3 партије:

· За Партију 1- Хлеб и пециво, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „АД Пекарска индустрија Панчево“ Панчево, Ул. Милоша Обреновића бр.39, у укупној вредности од 721.217,00 динара без ПДВ-а, односно 793.473,40 динара са обрачунатим ПДВ-ом, са роком испоруке од 1 дана.
· За Партију 2 – Свеже воће и поврће, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „Паланка Промет“ д.о.о, Ул.Змај Јовина бр.14, Смедеревска Паланка у укупној вредности од 939.050,00 динара без ПДВ-а, односно 1.032.955,00 динара са ПДВ-ом, са роком испоруке од 2 дана.
· За Партију 3 – Колонијална роба, ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу   „Луки Комерц“ д.о.о. Пећинци, Ул.Слободана Бајића бр.12  у укупној вредности од 447.464,00 динара без ПДВ-а, односно 511.036,80 динара са обрачунатим ПДВ-ом, са роком испоруке од 3 дана.
О б р а з л о ж е њ е

Наручилац, Центар за смештај и дневни боравак деце и омладине ометене у развоју, Београд, Светозара Марковића 85а, oдлуком број 1129/1 од 04.05.2017. године, покренуо је поступак јавне набавке број 11/17 чији су предмет добра - куповина намирница за потребе припреме оброка корисницима дневних боравака Центра и  О.Ј. Устaнова за децу и младе – Дом, по партијама. 
Врста поступка:  отворени поступак
Врста предмета јавене набавке:  Добра
Датум отварања понуда: 10.07.2017. године у 10:30 часова
Општи речник набавки: 
15810000-9, хлебни производи, свежа пецива и колачи
15300000-1, воће,поврће и сродни производи
15800000-6, разни прехрамбени производи
Број јавне набавке: 11/17
Процењена вредност јавне набавке износи                          3.016.798,00 динара. 
 Партија 1 – Хлеб и пециво

                                           - Дин    1.210.608,00
 Партија 2 – Свеже воће и поврће                                              - Дин    1.100.664,00
 Партија 3 - Колонијал                                                                - Дин       705.526,00       
До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су понуде од  7 (седам) понуђача  и то за следеће партије:
Партија 1: Хлеб и пециво – четири понуде.
Партија 2: Свеже воће и поврће – две понуде. 

Партија 3: Колонијална роба – две понуде.
Неблаговремених понуда није било.

Основни подаци о понуђачима и понудама:

	Број под

којим је
понуда

заведена

код

Наручиоца
	Назив или шифра

понуђача
	Датум

Пријема
	Сат пријема

	1731
	„ Паланка Промет “ д.о.о.

Смедеревска Паланка, Ул.Змај Јовина бр.14
	07.07.2017.
	09:05

	1741
	„Catering & Bake.rs” д.о.о.

Београд, Ул.Димитрија Туцовића бр.7 
	10.07.2017.


	08:20

	1742
	АД „Маковица“

Ул.Савића млин бр. 9, Младеновац
	10.07.2017.
	08:25

	1743
	„Интеркомерц“ д.о.о.

Рача, Ул.Краља Александра Карађорђевића 32
	10.07.2017.
	08:40

	1744
	„АД Пекарска индустрија Панчево“ 
Панчево, Ул.Милоша Обреновића бр.39
	10.07.2017.
	09:00

	1745
	„Милфарин“ д.о.о. 

Велика Плана, Ул.Алексе Шантића бр.4
	10.07.2017.
	09:02

	1746
	„ Луки комерц “ д.о.о,

Улица Слободана Бајића бр.12, Пећинци
	10.07.2017.
	09:10


Комисија за јавну набавку је провеверила достављену документацију и извршила рачунску проверу у приспелим понудама и констатовала неуобичајено ниску цену у  понуди број 19/2017 од 07.07.2017. године  понуђача „ Пекарска индустрија Панчево “, А.Д., Милоша Обреновића  39, Панчево, за Партију I – Хлеб и пециво.
Комисија за ову јавну набавку је проценила да понуда садржи неуобичајено ниску јединичну цену од 17,50 по 1 кг за позицију број 10- Штрудла, печена- џем, стандарнизоване транспортне корпе, ПЕТ паковање, 100 гр/ком, у односу на остале понуђене цене, што ствара сумњу у погледу могућности реализације јавне набавке под понуђеним условима.

У остављеном року Понуђач је доставио образложење у ком наводи да је до грешке дошло због тога што је цена дата по комаду, уместо по кг, како је тражено у техничкој спецификацији.

Понуђач је дао сагласност Комисији да изврши исправку рачунске грешке.

Оцена  прихватљивих понуда

Критеријум за доделу  уговора је „ најнижа понуђена цена“.  
Комисија за јавну набавку је констатовала понуђене цене и остале комерцијалне услове из понуда за све три партије, као и присутност докумената у понудама којима се доказује испуњеност услова и захтева тражених конкурсном документацијом. 
Након извршеног прегледа благовремених понуда за све три партије, Комисија за јавну набавку је приступила оцени понуда и утврдила да је 8 (осам) понуда прихватљиво и то:

 I     Партија – Хлеб и пециво  
	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са 

ПДВ-ом
	Рок важења понуде
	Рок испоруке
	Ранг

	1
	330 од 07.07.2017.
	„Catering & Bake.rs“ д.о.о. Београд
	1.067.333,00
	1.174.066,30
	61 дан
	1 дан
	4

	2
	441 од 08.07.2017.
	АД „Маковица“

Младеновац
	837.570,00
	921.577,00
	65 дана
	1 дан
	2

	3
	19/2017 од 07.07.2017.
	„АД Пекарска индустрија Панчево“ Панчево
	721.217,00
	793.473,40
	91 дан
	1 дан
	1

	4.
	3771 од 07.07.2017.
	„Милфарин“ д.о.о.

Велика Плана
	847.858,00
	942.286,10
	90 дана
	1 дан
	3


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да понуда понуђача   „ АД Пекарска индустрија Панчево“ Панчево, Ул. Милоша Обреновића бр.39, у укупној вредности од 721.217,00 динара без ПДВ-а, односно 793.473,40 динара са обрачунатим ПДВ-ом, са роком важења понуде од 91 дана и роком испоруке од 1 дана, има најнижу понуђену цену и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
II    Партија – Свеже воће и поврће

	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са 

ПДВ-ом
	Рок важења понуде
	Рок испоруке
	Ранг

	1
	0607/17 од 06.07.2017.
	„Паланка Промет“ д.о.о. Смедеревска Паланка
	939.050,00
	1.032.955,00
	60 дана
	2 дана
	1

	2
	62/2017 од 05.07.2017.
	„Луки Комерц“ д.о.о. 

Пећинци
	955.667,00
	1.051.233,70
	60 дана
	3 дана
	2


На основу стручне оцене понуда  Комисија је констатовала да понуда понуђача „ Паланка Промет“ д.о.о, Ул. Змај Јовина бр.14, Смедеревска Паланка у укупној вредности од 939.050,00 динара без ПДВ-а, односно 1.032.955,00 динара са ПДВ-ом, са роком важења понуде од 60 дана и роком испоруке од 2 дана, има најнижу понуђену цену и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
III  Партија – Колонијална роба

	Ред.

број
	Број и датум     понуде
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена без ПДВ-а
	Понуђена цена са 

ПДВ-ом
	Рок важења понуде
	Рок испоруке
	Ранг

	1
	3 од 05.07.2017.
	„Интеркомерц“ д.о.о. Рача
	481.353,80
	547.888,56
	60 дана
	3 дана
	2

	2
	62/2017 од 05.07.2017.
	„Луки Комерц“ д.о.о. Пећинци
	447.464,00
	511.036,80
	60 дана
	3 дана
	1


На основу стручне оцене понуде Комисија је констатовала да понуда понуђача   „Луки Комерц“ д.о.о. Пећинци, Ул.Слободана Бајића бр.12  у укупној вредности од 447.464,00 динара без ПДВ-а, односно 511.036,80 динара са обрачунатим ПДВ-ом, са роком важења понуде од 60 дана и роком испоруке од 3 дана, има најнижу понуђену цену и предложила Наручиоцу да уговор додели овом Понуђачу.
.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од њеног објављивања на Порталу јавних набавки.





                              Директор 









______________
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